
UCHWAŁA NR 434/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Piaseczno do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - „W samo 
Południe”

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art.4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 
lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (tj. Dz.U. 2015r., poz. 378) i art.15 
ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013r., poz. 173) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Rada Miejska w Piasecznie wyraża wolę, aby Gminy Piaseczno, jako członek zwyczajny, przystąpiła do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - „W samo Południe” w okresie programowania 2014-2020.

§ 2. 
Obszar, który będzie objęty wsparciem w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju to tereny wiejskie Gminy 
Piaseczno, z wyłączeniem miasta Piaseczno.

§ 3. 
Gminę Piaseczno w Stowarzyszeniu będzie reprezentować II Zastępca Burmistrza Hanna Kułakowska - 
Michalak

§ 4. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AEC29EC2-E7E5-4F1D-BB21-C750561F0AD5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nowy okres programowania Unii Europejskiej w sposób szczególny promuje projekty lokalne 

podejmowane na terenach wiejskich objęte Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
Mając na uwadze chęć wzmocnienia oddolnych inicjatyw społeczności lokalnych
z terenu Gminy Piaseczno, Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno wystąpił z inicjatywą utworzenia 
Lokalnej Grupy Działania obejmującej obszar Gminy Piaseczno i Gminy Lesznowola.

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania - „W samo Południe” działając na rzecz rozwoju obszarów 
wiejskich, uwzględnia ochronę oraz promocję środowiska naturalnego, krajobrazu
i zasobów historyczno-kulturowych, rozwój turystyki, rekreacji i sportu oraz popularyzację
i rozwój produkcji wyrobów regionalnych. W ramach Lokalnej Strategii Rozwoju zostaną określone 
działania na rzecz zrównoważonego rozwoju terenów wiejskich (32 sołectwa) Gminy Piaseczno i obszaru 
Gminy Lesznowola.

Aby Gmina Piaseczno stała się członkiem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
- „W samo Południe” niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały.

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania - „W samo Południe” będzie brało udział w konkursie 
ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski. Po uzyskaniu pozytywnej rekomendacji będzie dysponować 
środkami z PROW-u

Id: AEC29EC2-E7E5-4F1D-BB21-C750561F0AD5. Podpisany Strona 2




